
Jméno dítěte …………………………………………………………………………………. narozen/a    
……………………………….  
  
Jméno zákonného zástupce ………………………………………………………………………  
  
  
Prohlášení o bezinfekčnosti dítěte  
Prohlašuji, že dítě je v současné době plně zdravotně způsobilé k účasti na akci, nejeví známky akutního                 
onemocnění (např. horečky a průjmy), a není mi známo, že by ve 14 kalendářních dnech před odjezdem                 
na akci, přišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z              
nákazy. Dítěti není nařízeno karanténní opatření. Jsem si vědom právních a finančních důsledků, které              
by pro mne vyplynuly, kdyby z nepravdivých údajů tohoto prohlášení vzniklo zdravotní odhrožení             
dětského kolektivu.  
  
Souhlas se zpracováním osobních údajů  
Přihlášením dítěte na Letní fotbalový kemp, pořádaný sportovním spolkem Sokol Pičín . souhlasí             
zákonný zástupce dítěte se zpracováním osobních údajů pro účely administrace Letního fotbalového            
kempu . 
  
Souhlas k pořizování obrazové a video dokumentace  
Přihlášením dítěte na Letní fotbalový kemp sportovního spolku Sokol Pičín uděluje zákonný zástupce             
dítěte souhlas k pořizování fotografií, audio/video záznamů na Letním fotbalovém kempu. Souhlasí s             
uveřejněním záznamů svého dítěte na webových stránkách Sokol Pičín rovněž souhlasí s využitím             
obrazového či zvukového materiálu (fotografie, video) v rámci propagace Letního fotbalového kempu            
Sokol Pičín.  
 
 
V ……………………………………………….   dne …………………………  
……..….…………………………….……          

     podpis zákonného zástupce  
 

Dítě užívá léky (uveďte dávkování):  

 
 
Dítě má alergie:  
 
 
 
U svého dítěte upozorňuji na:  
 
 
 
Plavec:   ano   /   ne   /   částečně        * nehodící se škrtněte  

 Zde nalepte kopii kartičky zdravotního pojišťovny (kopii obou stran): 


